

Januar



Hjælp børn i Afrika !...



...fordi dette er et hus !

www.pensforkids.dk

13.816 kuglepenne sendt afsted i Januar !

Også i 2010 fik Pens for Kids en forrygende star: en pilot ved navn Malcolm O'Brien besluttede at danne en afdeling af Pens for Kids i England - Pens for Kids UK - og så tog tingene fart.

Malcolm er meget dygtig til at skaffe os kuglepenne fra forskellige donorer, og skaffede os den hidtil største donation af kuglepenne fra Rezidor - ejerne af en række hotelkæder. Een af dem - SAS Radisson - skulle skifte navn til Radisson Blu, så De fik en masse kuglepenne tilovers af det hidtil anvendte design.

En aftale kom istand, og d. 18/1-2010 hentede jeg 20.000 kuglepenne og nogen reklamegaver på Rezidors adresse på Amager.

Du kan se flere billeder fra begivenheden i mit **fotoalbum** på Facebook.

Jeg nåede kun at få 2.000 af kuglepennene fra rezidor afsted til Afrika i Januar, men jeg fik sendt ca. 1.000 kuglepenne fra andre donorer afsted, og Linda fra Pens for Kids USA sendte ca. 3.000 kuglepenne afsted til www.missionsofbaja.org - 3.000 til Haiti (gennem www.catalystforchange.org) og ca. 4.000 til Afrika. Buzz Brown fra Pens for Afrikids fik også sendt 816 kuglepenne afsted til Sydafrika - så totalt fik vore organisationer afskibet næsten 14.000 kuglepenne i Januar.



20.000 tak til Rezidor !

↓ Se historien i Rezidors nyhedsblad



20.000 kuglepenne i min Punto Grande :-)

Februar

Giv en kuglepen til Afrika...



...fordi dette er en skole !

www.pensforkids.dk



6.240 kuglepenne uddelt i Februar !

Allerede i 2000 begyndte tanken om Pens for Kids at tage form. Dengang var det et "projekt" som jeg var helt alene om - og arbejdstitlen var dengang "PenPal". Senere fik jeg hjælp til indsamling af kuglepenne fra venner og familie, og projektet skiftede karakter fra et projekt til en uformel organisation - men først i Februar 2010 blev Pens for Kids Danmark en egentlig registreret forening med vedtægter, bestyrelse og "orden i papirerne".

Omdannelsen til en officiel forening eller organisation skete på de stiftende generalforsamling afholdt på min private adresse d. 21/2-2010. Foreningens vedtægter, mødereferater, bestyrelsen med mere kan ses og downloades på siden "[Foreningen](#)".

Februar var også måneden hvor endnu en afdeling af Pens for Kids så dagens lys: Pens for Kids Portugal.

Tusind tak til Fatima Moreira & Angela Carvalho !

Pens for Kids Portugal har sikret sig domænet www.pensforkids.org.pt, men de har endnu ikke fået lavet deres egen hjemmeside på adressen. Istedet har de indtil videre en side på denne adresse - samt en **profil** og en **gruppe** på Facebook.

Ud over at afholde stiftende generalforsamling og konstituerende bestyrelsesmøde fik Pens for Kids Danmark i februar sendt 6.000 kuglepenne fra Rezidor til Kenya, og ca. 240 kuglepenne blev sendt til Cambodia med Lisbeth Rasmussen - en dame som havde læst om Pens for Kids på Facebook og fik lyst til at hjælpe os med transporten.



20.000 kuglepenne i min Punto Grande :-)



PFK Ambassadør Indira Kerubo John uddeler kuglepenne fra Rezidor.

Marts

Hjælp et børnehjem i Afrika !..



...fordi dette er et køkken !
www.pensforkids.dk

**6.000 kuglepenne afsendt
i Marts !**

I marts lykkedes det igen Malcolm at sikre os en flot donation - denne gang fra Radisson Saudi Arabien hvor han ofte overnatter i embeds medfør.

Radisson Saudi Arabien havde ikke blot indsamlet ialt 10.700 kuglepenne - de havde også emballeret dem flot i kasser med et Pens for Kids motiv på - klar til transporten til Afrika.

Der er også billeder fra denne begivenhed på Facebook - klik på billedet for at se dem.

I slutningen af marts blev jeg alvorligt syg af en eksotisk maveinfektion, hvilket lagde en alvorlig dæmper på mine aktiviteter, men jeg fik dog sendt 2.000 kuglepenne med posten, og en af mine kolleger som skulle til Kenya på forretningsrejse medbragte 1.800 stk.

Malcolm var flittig og fik sin hjemmeside for Pens for Kids UK - www.pensforkids.co.uk - på internettet - og sendte 2*1.100 kuglepenne til Kenya med posten - så totalen for Marts kom op på 6.000 afsendte kuglepenne !



Malcolm@pensforkids.co.uk
henter 10.700 smukt
emballerede kuglepenne hos
Radisson Saudi Arabia.



Du kan se billeder fra en lang
række af EFATP's projekter
på **Facebook**

April

I April sendte jeg 6.000 af Rezidor's kuglepenne til organisationen Education For All Trust Programmes i Kenya - www.efatp.org - som sørgede for at få kuglepennene igennem tolden og uddelt til børnene tilknyttet deres organisation.

Education for in Kenya kender til børnenes problemer og havde allerede inden jeg kom i kontakt med dem startet et projekt der skulle skaffe skriveredskaber til børn, deres "Pencil Project"

Malcolm fik afsendt 1.100 kuglepenne i april, Linda sendte 5.000 og en donor sendte 300 kuglepenne direkte til Pens for Kids Ambassadør Philip Amon i Tanzania.

I maj fik vi afsendt et imponerende antal kuglepenne. Personligt fik jeg kun afsendt 2.000 til Kenya, men Linda fik sendt ialt 17.000 kuglepenne til vores ambassadører i Kenya, Tanzania og Syd-Afrika, og Malcolm fik sendt 1.064 kuglepenne fra "Avanquest Process Flows" til Tanzania og 2.100 fra "Remarkable" til Kenya. "Remarkable" gav et tilskud til porto, og "Avanquest" hjalp også lidt til med transporten ved at sende 70 kuglepenne direkte til Philip Amon i Tanzania.

Maj var også måneden hvor vi blev tilbudt 8 paller med kuglepenne (anslået 400.000 stk.) af et firma i England, og 700.000 kuglepenne af "Postbank Ireland".

Kuglepennene fra England gled os desværre af hænde fordi vi ikke kunne skaffe dem af vejen hurtigt nok, men de blev dog skænket til en anden velgørende organisation der godt kunne bruge dem.

De fleste af kuglepennene fra Postbank Ireland gled os også af hænde, men i oktober lykkedes det os dog at få leveret 212.000 af dem på Malcolm's adresse til senere forsendelse. Se flere billeder på [Facebook](https://www.facebook.com).

...og jeg har samlet nogen få fra projektet gennemført af Pens for Kids og Rezidor her:

↓ Klik for EFATP Billeder



Ikanga (herover) og Mkwachuni Primary Schgools (herunder) modtog kuglepennene fra Remarkable og eleverne holder her skilte op med hilsner til donoren.



12.400 kuglepenne sendt i April !

Maj

Stot Pens for Kids



..fordi der er brug for støtte !
www.pensforkids.dk

22.234 kuglepenne afskibet i Maj !

Juni

**2.900 kuglepenne
fremsendt i Juni !**

Juli

Stot Pens for Kids



..fordi børn skal gå i skole !

www.pensforkids.dk

**21.350 skriveredskaber
sendt i Juli !**

Juni blev en sløj måned i sammenligning med maj. Pens for Kids Danmark fik kun afsendt ca. 1.400 kuglepenne, og Pens for Kids UK formidlede afsendelse af 1.500 kuglepenne direkte fra donorerne.

Sommeren 2010 gik for mit vedkommende op i lægeundersøgelser og behandlinger for min maveinfektion, udskiftning af tagrenderne og alle vinduer i privaten og problemer og travlhed på arbejdet - så der var hverken tidsmæssigt, psykisk eller økonomisk overskud til at gøre ret meget for andre end mig selv.

Takket være speciallæge i tropemedicin Toke Barfoed, Rigshospitalet, blev mine maveproblemer dog endeligt diagnosticeret som en amøbeinfektion, og med hjælp fra PFK Ambassadør Eliza Sikujua fik vi også omsider skaffet den rigtige medicin - så i løbet af Juli / August fik jeg endeligt bugt med infektionen, og diverse lægers mistanke om kræft kunne omsider manes helt i jorden. Det lettede !

Tusind tak for hjælpen Toke & Eliza !

Linda@pensforkids.com havde andre og heldigvis langt mere positive ting at tænke på i sommeren 2010: hun fandt sig en kæreste og begyndte at lægge planer om bryllup.

Tillykke med forlovelsen **Linda & Jesse** !

Heldigvis havde Malcolm@pensforkids.co.uk tid og overskud til at arbejde for Pens for Kids: han sendte 11.350 nye kuglepenne, 8.000 nye mini-blyanter, 400 linealer, 1.440 penalhuse og ca. 2.000 blandede nye og brugte skriveredskaber til Shabaan VIPZ, Zimbabwe.



Kuglepennene fra Avanquest blev sendt til Tanzania. PFK Ambassadør Philip Amon tog billedet herover. Se flere billeder fra denne og lignende lejligheder på **Facebook**.



August

**4.000 kuglepenne
fremsendt i August !**

Også i August var det Malcolm der måtte trække læsset. Pens for Kids Danmark og Pens for Kids USA fik ikke sendt nogen kuglepenne afsted, men Malcolm fik sendt 4.000 kuglepenne og 500 linealer afsted til Community Primary School and Orphanage, Buhoma, Uganda.

September

**Ingen kuglepenne afsendt
i September !**

I september var kasserne så godt som tomme hos alle afdelinger af Pens for Kids, så der blev ikke sendt nogen kuglepenne afsted fra lederne af de lokale afdelinger.

September var også måneden hvor problemerne på mit arbejde kulminerede, og det resulterede i at jeg blev uretmæssigt fyret fra mit job d. 30. september.

Tiden var derfor ikke til at donere større beløb til Pens for Kids, og aktiviteterne har derfor været sat lidt på vågeblus indtil for nyligt.

Oktober

**Ingen kuglepenne afsendt
i Oktober !**

I oktober fik vi den store donation på 212.000 kuglepenne fra Postbank Ireland nævnt herover, men ellers skete der ikke det store.

Vi har i den senere tid oplevet tiltagende problemer med at få kuglepennene igennem tolden i Kenya, og myndighederne (eller korrupte embedsmænd?) afkræver nu ofte vore ambassadører 16 % told og 25 % skat af den værdi de skønner kuglepennene har.

EN SÅDAN POLITIK VIRKER UFORSTÅELIG FOR OS, EFTERSOM DER IKKE ER TALE OM AT VI SÆLGER KUGLEPENNENE I KENYA - OG VI HAR GANSKE ENKELT IKKE RÅD TIL AT BETALE SÅDANNE BELØB. VI HAR SVÆRT NOK VED BARE AT SKAFFE TIL DE REELLE FORSENDELSSESUDGIFTER !



Donationen fra Postbank Ireland fylder godt i Malcolms garage !

November

Min kone lovede mig at jeg måtte donere et større beløb til Pens for Kids hvis det lykkedes mig at skaffe et nyt job inden udløb af opsigelsesperioden for det gamle - og det lykkedes mig i slutningen af november.

Når jeg får udbetalt min fratrædelsesgodtgørelse i slutningen af marts 2011, vil der derfor blive tilført foreningen en pæn portion til dækning af portoudgifterne.

Ingen kuglepenne afsendt i November !

Den første december startede jeg i mit nye job som General Manager i deNOx divisionen hos FlowVision-Energy A/S - som også bliver Pens for Kids Danmarks hovedsponsor i 2011. FlowVision-Energy A/S har nemlig besluttet at støtte vores arbejde med et klækkeligt beløb som indbetales kvartalsvist til foreningens konto.

TUSIND TAK FLOW.VISION-ENERGY A/S !

I november fik vi desuden yderligere 25.000 kuglepenne af Rezidor - så nu har vi en hel del på lager der bare afventer frigivelse af pengene til porto :-)



212.000 tak til Postbank Ireland !



25.000 tak til Rezidor !

December



**4.800 (+ 12.000)
kuglepenne afsendt i
December !**

En donor ved navn Kelvin sendte i December 2.800 kuglepenne direkte til vores ambassadør i Voi, Kenya: Japheth Mwendwa Syanda, og d. 29/12 lykkedes det mig at komme på posthuset med 2.000 kuglepenne til organisationen MOPGEL i Liberia.

Decembers helt store nyhed var imidlertid at Punita Patel Mandalia og Sarah Cody har besluttet at arbejde sammen om at starte en afdeling af Pens for Kids i Australien - og at familien Mawani muligvis inden længe vil starte Pens for Kids Canada !

TUSIND TAK TIL INITIATIVTAGERNE PUNITA, SARAH, RAFIKA, AMYN OG NIZAR !

Endelig skal der lyde endnu en tak til Rezidor for at donere ca. 12.000 kuglepenne til Uldum Højskole, der tager dem med til Tanzania i december / primo 2011. Kave Bax kontaktede Pens for Kids som henviste til Rezidor - og så fik yderligere 12.000 børn en kuglepen !



↓ [Download Nyhedsbrev](#)